[image: image1.jpg]

ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  15 августа 2012 года  № 36-225
О внесении изменения в
приложение №1к решению

районного Собрания

от 14.03. 2011 г. № 5-10
На основании Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Ершовского муниципального района, районное   Собрание РЕШИЛО:

1. Внести в приложение №1 к решению районного Собрания от 14 марта 2011 года №5-10 «Об утверждении Положения «О порядке проведения конкурса на замещение  должности главы администрации Ершовского муниципального района» следующее изменение:
1.1 .Подпункт 3) пункта 6. раздела 3 исключить.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава Ершовского муниципального района

С. А. Зубрицкая